MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
 PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

          NOTA INFORMATIVA Nº 05 /2019/PROEX/C.EXT/IF BAIANO –
PRORROGAÇÃO DE MATRÍCULA

A Comissão instituída pela Portaria Nº 68, de 22 de agosto de 2018, para a realização do Processo

Seletivo para ingresso de estudantes no Curso de Qualificação Profissional, na modalidade de

Formação Inicial e Continuada  - EaD “Estratégias Pedagógicas para inclusão de estudantes

com  necessidades  educacionais  específicas:  TUTORIA  DE  PARES”,  no  uso  de  suas

atribuições,  INFORMA que  a  DATA de  envio  da  documentação  para  a  lista  da  terceira

chamada foi  PRORROGADA para 12/04/19.

Guanambi, 05 de abril de 2019

Original Assinado

                               COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO
Port. Nº 68 de 22/08/2018

1

	A Comissão instituída pela Portaria Nº 68, de 22 de agosto de 2018, para a realização do Processo Seletivo para ingresso de estudantes no Curso de Qualificação Profissional, na modalidade de Formação Inicial e Continuada - EaD “Estratégias Pedagógicas para inclusão de estudantes com necessidades educacionais específicas: TUTORIA DE PARES”, no uso de suas atribuições, INFORMA que a DATA de envio da documentação para a lista da terceira chamada foi PRORROGADA para 12/04/19.